МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ГОРОДА ЛЮБЕРЦЫ

_________________________________________________________

 140000,  г.Люберцы,                                                                                                                     тел/факс: 8 (498) 553-99-72

Октябрьский проспект, 190

Р Е Ш Е Н И Е

	 21 февраля 2025

	№ 96/10

	(дата)

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  Городского округа Люберцы Московской области  по четырехмандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением Московское областное региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» на выборах депутатов Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области,
назначенных на 13 апреля 2025 года

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Люберцы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области по четырехмандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением Московское областное региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» на выборах депутатов Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области, назначенных на 13 апреля 2025 года, руководствуясь частями 6, 7 статьи 27 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Люберцы РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области по четырехмандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением Московское областное региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» на выборах депутатов Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области, назначенных на 13 апреля 2025 года, в количестве 4 человека (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения  Московское областное региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» копию настоящего решения, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области по четырехмандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением Московское областное региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
  3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», в разделе территориальной избирательной комиссии города Люберцы на официальном сайте администрации городского округа Люберцы Московской области в сети «Интернет»;.

            4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Люберцы Трубникова А.В.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                  А.В. Трубников

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                  Н.Ю. Слепухина